令和４年度東京理科大学薬学部同窓会通常総会議事録

日  時：令和 4年 7月 23日（土）14：00～14：30

場  所：インテリジェントロビー・ルコ

出席者：約 43名（現地参加 27名、オンライン参加 約 16名）

議  事：

25 期の石井丈久氏より開会が宣言され、最初に上村直樹会長が挨拶された。次いで、26

期の小林寧氏が議長に指名され、また、15 期の日向章太郎氏、34 期の野村香織氏、両氏の

議事録署名人指名の後、議事に入った。

１）第一号議案（令和 3年度事業報告）

磯部総一郎副会長より報告。

２）第二号議案（令和 3年度決算報告及び監査報告）

田畑新副会長より決算報告、青山隆夫監査役より監査報告。

３）第三号議案（令和 4年度事業計画案）

磯部総一郎副会長より説明。

４）第四号議案（令和 4年度予算案）

田畑新副会長より説明。

質疑応答を受付。

 新型コロナウイルス感染症の影響でしばらく同期会が開催されていなかったと思うが、今年は

同期会の開催を予定している期はあるのかとの質問があり、今のところ開催予定の連絡は来てい

ないことを回答。

以上の議案審議の後、採決を行い、定例会提案の議案について原案通り了承された。最後に、

理窓会の増渕忠行会長よりご挨拶をいただき、石井丈久氏より閉会が宣言された。

以上